
Uchwała Nr 610/30/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 marca

2007 r.

Data opublikowania: 05.04.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-03-27

Numer uchwały 610/30/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego przed Kolegium

Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)), w związku z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia

7 października 1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 55, poz. 577,

z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się:

1) Panią Natalię Krupińską – p.o. Kierownika Wydziału Planowania i Analiz w Departamencie Skarbu i Finansów Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

2) Panią Alicję Ganiszewską vel Ganysz – radcę prawnego w Departamencie Organizacji

i Nadzoru Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego;

do reprezentowania Województwa Mazowieckiego na posiedzeniu Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie

w dniu 28 marca 2007 r. w sprawach objętych porządkiem obrad.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


